H

HABITUM proprii Ordinis deferre tenentur Regulares quicumque ad Cardinalatum, vel Episcopatum promoti, exceptis Canonicis Regularibus, & Clericis Regul. *Suppl.* num. II. §. 1. & 3. p. 156. §. 10. 11. pag. 259. Hanc disciplinam aliquis ex Fratibus Minoribus evertere studuit. *ib.* 6. p. 257.
 Habitus proprius Equitum S. Joannis Jerosolymitani est sola linea Crux octogona. *ibid.* 4. 9. pag. 257. & 259. Olim, præter Crucem, peculia-

res etiam vestes deferre tenebantur. *ibid.* 4. & 11. pag. 257. & 260. Crucem hujusmodi, exterioribus vestibus assutam, tamquam proprium habitum deferre hi Equites possunt, si ad Cardinalatum, aut Episcopatum promoveantur. *ib.* 8. seqq. p. 258. seqq.
HEBRÆI. V. Matrimonium. V. Judæi.
HERES illius, qui spoliū commisit, quive mala fide alienam rem occupavit, quomodo ad restitutionem teneatur. LVII. 22. 23. pag. 210. & 211.
HERESIS. A Censuris propter hæresim formalem externam incurfis nullus Confessarius, quibusvis amplissimis facultatibus munitus, vel etiam tempore Jubilæi, absolvere potest, nisi expressam ad id facultatem habuerit. XXI. 85. pag. 110. Etiam si occulta hæresis sit, & Confessarius facultatem habeat absolvendi a Censuris in Bulla Cœnæ reservatis. XX. 53. p. 76.
 Quomodo ab ea absolvere possint Pœnitentiarii Anno Jubilæi. *ibid.* 7. p. 73.
 Hæresis crimen inter excepta numeratur, quorum Rei Immunitatis beneficio non gaudent. XL. 1. seqq. p. 149. *V. Immunitas.*
HERETICI ad sinum Ecclesiæ invidantur, occasione Jubilæi Universalis. XVII. 10. p. 60.
 Hæretici valide baptizant, si Sacramentum ministrant in Fide veræ Ecclesiæ, & sub forma præscripta, in iis, quæ pertinent ad validitatem. II. 13. p. 5.
 Hæretici Ecclesiæ legibus, & universalibus constitutionibus tenentur, & juxta eas judicandum est in casibus etiam ad hæreticos pertinentibus. *ibid.* 14. seqq.
 Ubi de Impedimentis Matrimonii dirimentibus. *V. Matrimonium.*
 Hæretici Magistratus, & Ministri, in Federati Belgii regionibus, Catholicos Matrimonium contrahere volentes cogunt ad contrahendum coram ipsis. *Suppl.* N. III. §. 1. seqq. p. 262. Multa de hoc declarantur, & statuuntur. *ib.*
V. Matrimonium.
 Hæretici Ecclesiarum bona occupantes, ad restitutionem fundorum, & fructuum inde perceptorum tenentur. LVII. 18. p. 208. seqq.
 Hæreticis ad Fidem Catholicam revertentibus Sedes Apostolica aliquando permittit, ut bona Ecclesiastica ab ipsis occupata retinere possent. *ib.* 26. seqq. p. 212. seqq.
HEBDOMADÆ Sanctæ dies Musica valde delectet, ideo in quibusdam locis vetita. III. 13. p. 17. seqq.
S. HIERONYMUS antiquis Romanis in suis scriptis ob zelum multa exprobravit. Idem ab eorum posteris piissime colitur. *Append.* num. III. §. 5. p. 244. seqq. Ejus agendi ratio erga S. Sirmicum a Pontifice explicata, & vindicata. *ib.*
 Ejusdem Corpus in antro Bethlemico sepulchrum, inde, Jerosolyma a Saracenis capta, Romam translatum, in Basilica Liberiana ignotum quiescit. *ibid.*
HISPANIÆ Rex Ferdinandus VI. Pontificis providentiam implorat, quoad Parochias Indiarum Occidentium, quæ solis Regularibus committi solebant. LI. *prim.* p. 104.
HOMICIDIUM proditorie committentes, ac etiam dumtaxat animo præmeditato & deliberato, Immunitate Ecclesiastica non gaudent. XXXIX. 1. pag. 126. Amplia, quoad Statum Ecclesiasticum, ex Constitutione Clementis XII. & quoad alias Regiones, ex Indultis aut Concordatis specialibus, etiam si homicidium in rixa sequatur, dummodo non casualiter, vel ad propriam defensionem. *ib.* Et quoad Ecclesiasticos homicidium committentes, ex eadem Constitutione Clementis XII. *ib.* 6. p. 127.
 Quod etiam extendi decernitur ad Regulares cujuscumque Ordinis, Militiæ, & Instituti. *ibid.* 7. Item ad Mulieres, & Milites. *ibid.* 3. Et ad eos, qui homicidium ita patravertint baculo, aut saxo. *ib.* 9.
V. Immunitas. V. Extractio.
 Homicida reputatur etiam, qui proximum ita vulneravit, ut ex eo vulnere intra certum tempus moriatur; unde si Periti *gravo visis periculum* vulnera-